

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Cala de Mijas, Málaga

399.000€



Takvåning och solarium med spektakulär havs- och stadsutsikt, belägen i ett anmärkningsvärt, oslagbart, 5-stjärnigt komplex med allting tillgängligt utanför dörren.

Takvåningen erbjuder 2 stora balkonger, ett öppet vardagsrum/matsal med fullt utrustat kök och en tvättstuga. 1 familjebadrum och 2 sovrum. Det stora sovrummet har ett eget badrum och ett omklädningsrum. I priset ingår 1 parkeringsplats & ett förråd.

Byggd med material av högsta kvalitet, lyxig finish & del av en exklusiv serie lägenheter som erbjuder sina ägare en bit av paradiset på Costa del Sol.

Beläget i en utsökt urbanisering med endast 80 lyxiga lägenheter, fördelade i ett stort komplex på 17 200 m<sup>2</sup> i La Cala de Mijas, Malaga.

Alla lägenheter har en modern och sofistikerad design och erbjuder sina ägare de mest känsliga materialen och ytbehandlingarna. Den verkliga magin ligger dock i hur den inre och yttre designen smälter samman. Detta innebär en harmonisk förening av en interiör med lyxiga funktioner och ett enormt utomhusutrymme.

I denna exklusiva bostad täcks alla dina rekreationsbehov så att du kan ta hand om dig själv utan att ens lämna hemmet. Ett spa- och hälsocenter som är öppet året runt erbjuder en autentisk, lyxig upplevelse med jacuzzi, turkiskt bad, bastu och vattenstrålekrets i en uppvärmd inomhuspool. Gymmet på anläggningen erbjuder en toppmodern träningsmiljö för att träna & det finns en gastro-bar, utomhuspooler, underhållningscenter för barn, privat biograf med 12 platser, golfsimulator & den riktiga varan: Calanova Golf Club, en golfbana vid dörren till byggnaden, och ett fullt utrustat affärscenter för dem som vill arbeta.

Golfklubbhuset erbjuder en exklusiv social klubb för medlemmar, en utmärkt restaurang, en imponerande terrass med fantastisk panoramautsikt, en träningsakademi, omklädningsrum, mötesrum och en professionell butik.

I slutet av dagen för att koppla av kan invånarna dra full nytta av platsens vinkällare, som erbjuder en egen conciergetjänst. Det är bokstavligen en 5-stjärnig reträtt!

 2 sovrum

 2 badrum

 70m<sup>2</sup> Bygg storlek

 76m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 Simbassäng